servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

52131601 Persianas venecianas

56112104 Sillas para ejecutivos

El monto de : **Noventa y ocho  mil trescientos cuarenta con 02/100 (98,340.02)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.8.02 Accesorios 74,340.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 24,000.02

Total 98,340.02